黑龙江省地方税务局关于2011年1-4月份冠名发票行政审批公告

	来源：黑龙江省地方税务局  发布时间：2011-05-06

	【 字体：大 中 小 】

	依据《中华人民共和国发票管理办实施细则》（国家税务总局令25号）第五条规定，黑龙江省地方税务局对黑龙江天翼空港道路运输有限责任公司等2家企业申请冠名发票事项进行了审批，现将审批结果公告如下：
[image: image1.jpg]w8

iR s
RRTARADEUHEGARS DRDTF
7S] (z011)901%
FHENSHESHALBEUS RIEBDF

ARRFEERL (201175028

EEEH Eet S
RRTARASEUBEGAR 05
AR RRERAHEL

Sih. SHEARE
FHBSUBRHNAROR 5256

特此公告。

                                                          黑龙江省地方税务局

二○一一年五月三日

2
－1－